

ÖRNEK VİLLA TEKLİFİ							
Sıra No	Ürün Tipi	Ürün Özellikleri	Adet	Br	Marka	Birim Fiyatı	Toplam Fiyat
V1.2							
1	KOMBİ	35 kw kapasiteli paslanmaz çelik eşanjörlü yoğunlaşmalı kazan	1	Ad	VISSMANN	9.785,00 TL	9.785,00 TL
2	BOYLER	200 lt depolama kapasiteli hızlı tip iç yüzeyi emaye yüksek basınca dayanıklı boyler	1		VISSMANN	4.348,00 TL	4.348,00 TL
3	DENGE KABI	Yerden ısıtma çaplarına uygun dişli bağlantılı denge kabı	1	Ad	ÖZEL	442,00 TL	442,00 TL
4	GENLEŞME DEPOSU	Değiştirilebilir membranlı 100 lt hacimli genleşme deposu	1	Ad	WENTA	510,00 TL	510,00 TL
5	YERDEN ISITMA POMPASI	Islak rotorlu düz boruya bağlanabilen tip sikülasyon pompası	1	Ad	WILO	2.478,00 TL	2.478,00 TL
6	BOYLER POMPASI	Islak rotorlu düz boruya bağlanabilen tip sikülasyon pompası	1	Ad	WILO	1.560,00 TL	1.560,00 TL
7	MONTAJ MALZEMESİ	Kazan içi Boyler rakor ve boru bağlantıları	1	Ad	HAKAN-EGE	2.158,00 TL	2.158,00 TL
8	ANA KOLON	Kollektör dolaplarına yerden ısıtma çaplarına uygun ana kolon ve bransman hatları	1	Ad	HAKAN-EGE	4.355,00 TL	4.355,00 TL
9	YERDEN ISITMA	Rehau 16 mm yerden ısıtma borusu, 30 densty özel yerli üretim adalı tip straför	320	Ad	REHAU-ÖZEL	85,00 TL	27.200,00 TL
10	SENSÖRLER VE TERMOSTAT	Ana kumanda paneli	1	Ad	VISSMANN	1.865,00 TL	1.865,00 TL
11	KOLLEKTÖR	mini küresel bağlantılı, 16 mm hatlara uygun yerden ısıtma kolektörü	3	Ad	OZEL	6.591,00 TL	19.773,00 TL
12	KOLEKTÖR DOLABI	kapaklı gömme kolektör dolabı	3	Ad	OZEL	450,00 TL	1.350,00 TL
13	DOĞALGAZ PROJESİ	Başkent gaz doğalgaz projesi	1	Ad	TESKOM	500,00 TL	500,00 TL
14	GAZ HATTI	Gaz hattı borulama	1	Ad	ÇAYIROVA	1.895,00 TL	1.895,00 TL
15	HİDROFOR	Frekans invertörlü süper sessiz ev içi kılınırına uygun hidrofor	1	Ad	GRUNDFOSS	3.890,00 TL	3.890,00 TL
16	SU DEPOSU	900 lt paslanmaz çelik, su deposu	1	Ad	MEKSİS	4.455,00 TL	4.455,00 TL
17	YUMUŞATMA	paket tip su yumuşatma cihazı	1	Ad	ESLI-AQUAMAB-AQUAMATCH	5.500,00 TL	5.500,00 TL
18	NAKLİYE, SARF MALZEME VE İŞÇİLİK	Kombi boyler montajları, nakliyecileri, ve sistemin çalışır halde teslimi	1	Ad	TESKOM	15.000,00 TL	15.000,00 TL
GENEL TOPLAM			107.064,00 TL				

NOT:

1. Opsiyon 3 gündür ve fiyatlara **KDV dahil değildir.**
2. İnşaat işleri fiyata dahil değildir.
3. Termostatlara elektrik çekilmesi fiyata dahil değildir.
4. Servis hattı, abonelik fiyata dahil değildir.
5. Vitriye ve gömme rezervuarlar fiyata dahil değildir.

TESKOM MEK.TES. MUH. LTD. ŞTİ.
Hacıbayram Mah. Agah Efendi Sokak
No:7/53 Rüzgarlı/Ankara
Mak.Müh. Mehmet KAVSARA
GSM:0534 591 66 35